במידה והמשיבה לא תפעל כאמור, בית הדין יראה בזה הפרה של החלטות בית הדין, ובית הדין עשוי לתת צו לפירוק שיתוף בדירה תוך מינוי כונסי נכסים למכירת הדירה.

# מדינת ישראל

## בתי הדין הרבניים

ד. כמו כן מר [ח'] יוכל לבקש אחת לארבע שנים למנות שמאי לבחינת גובה שכר הדירה
(המועד הראשון 1.1.2026).

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.
ניתן ביום ט"ז בשבט התשפ"ג (07/02/2023).

הרב צבי בן יעקב

הרב שלמה שפירא

הרב אליעזר איגרא

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה